
WOOL TA X LEGISLATION REPEAL . 

No. 3 1 o f 1964 . 

An Ac t t o repea l certai n Woo l Ta x Legislation , 
and fo r othe r purposes . 

[Assented t o 26t h May , 1964. ] 

BE i t enacte d b y th e Queen' s Mos t Excellen t Majesty , th e 
Senate, an d th e Hous e o f Representative s o f th e 

Commonwealth o f Australia , a s follows: — 
Short title. 1. Thi s Act may be cited a s the Wool  Tax Legislation Repeal 

Act 1964. 

Commencement. 2. Thi s Ac t shal l com e int o operatio n o n the day on whic h 
it receives the Royal Assent . 

Interpretation. 3. I n this Act, expressions defined b y the Wool  Tax Assessment 
Act 1936–196 3 have the same respective meanings as they have in 
that Act. 
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No. 31. Wool Tax Legislation Repeal. 1964.

Repeal and
-vina-

Mndiflcatlon
of application
of Wool Tax
Act (No. I)
1957-1963.

4.-(1.) Subject to the next succeeding sub-section, the Acts
specified in the Schedule to this Act are repealed.

(2.) The Acts repealed by the last preceding sub-section, and
the regulations in force under those Acts immediately before the
commencement of this Act, continue in force for all purposes in
connexion with, or arising out of, the receipt of wool by a wool-
broker or dealer, or the export of wool from Australia, on or
before the thirtieth day of June, One thousand nine hundred and
sixty-four.

5. Notwithstanding anything contained in the Wool Tax
Act (No.1) 1957-1963, that Act shall be deemed not to have
imposed before the date of commencement of this Act, and does
not, by virtue of sub-section (2.) of the last preceding section,
impose on or after that date, a tax on wool received by a wool-
broker after the thirty-first day of March, One thousand nine
hundred and sixty-four, and not sold by the wool-broker before
the first day of July, One thousand nine hundred and sixty-four.

THE SCHEDULE.
Section 4.

Wool Tax Act (No.1) 1957.
Wool Tax Act (No.1) 1960.
Wool Tax Act (No. 1) 1961.
Wool Tax Act (No.1) 1962.
Wool Tax Act (No. lA) 1962.
Wool Tax Act (No.1) 1963.
Wool Tax Act (No.2) 1957.
Wool Tax Act (No.2) 1960.
Wool Tax Act (No.2) 1961.
Wool Tax Act (No.2) 1962.
Wool Tax Act (No. 2A) 1962.
Wool Tax Act (No.2) 1963.
Wool Tax Assessment Act 1936.
Wool Tax Assessment Act (No.2) 1936.
Wool Tax Assessment Act 1952.
Wool Tax Assessment Act 1957.
Wool Tax Assessment Act 1961.
Wool Tax Assessment Act 1962.
Wool Tax Assessment Act (No.2) 1962.
Wool Tax Assessment Act 1963.
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